

Změnový list č. 1 ze dne 9. 7. 2019



mmoes743bfd0

Název stavby:	DpS ul. Barvířská – výměna centrální VZT kuchyně
Číslo smluvního vztahu:	25/2/2019
Název části stavby (PS, SO):	
Na základě oznámení projektanta/zhotovitele/objednatel/provozovatele o skutečnostech, které vyžadují provést změnu smluvní dokumentace ve smyslu objednávky/bodu 5.7/5.8/5.9 smlouvy o dílo. Změna se týká technického řešení díla s dopadem na jeho smluvní cenu/termín dokončení díla	
<u>Původní řešení dle smluvní dokumentace:</u> 1. Základové konstrukce pod stávajícími VZT jednotkami budou vybourány, podlaha srovnána, začištěna a natřena. Napojení na kanalizaci bude nově řešeno napojením odpadního potrubí do stávající podlahové vpusti ve vedlejší místnosti. Pro kanalizační potrubí bude nově vybourán otvor ve stěně u podlahy a začištěn.	
<u>Nové řešení:</u> 1. Základové konstrukce pod stávajícími VZT jednotkami zůstanou zachovány. Napojení na kanalizaci zůstane stávající.	
<u>Zdůvodnění změny:</u> 1. Vzhledem k rozměrům vybraných VZT jednotek není nutné základové konstrukce bourat. Nové VZT jednotky budou umístěny na tyto základy, což umožní lepší přístup k manipulaci s VZT jednotkami a napojení na kanalizaci zůstane na stejném místě.	
Realizací změny není dotčena kvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a zůstává zachován charakter a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. Případné dodatečné stavební práce plynoucí z realizace změny budou hrazeny v souladu s příslušnými smluvními podmínkami z prostředků objednatele.	

Vliv změny na výkresovou dokumentaci:	ne
Výkresovou dokumentaci ke změně zpracoval:	
Vliv změny na smluvní cenu:	ano
Cena díla dle smluvního vztahu vč. DPH:	720 475,00
Ponížení/navýšení ceny díla vč. DPH:	-27 485,00
Nová cena díla vč. DPH:	692 990,00
Vliv změny na termín dokončení díla:	ne
Termín dokončení díla dle smluvního vztahu:	15.7.2019
Nový termín dokončení díla:	

Změnu navrhuje (jméno, příjmení): Milan Poláček, jednatel společnosti

Datum: 9.7.2019

Podpis:

UNIFROST

servis s.r.o.
Vinařská 1861, 266 01 Beroun
IČ: 06175562 DIČ: CZ 06175562

Změnový list vyhotovil (jméno, příjmení): , referentka odboru investic

Podpis:

Datum: 9.7.2019

Oprávněný zástupce zhotovitele (jméno, příjmení): Milan Poláček, jednatel společnosti

Datum: 9.7.2019

Podpis:

UNIFROST

servis s.r.o.
Vinařská 1861, 266 01 Beroun
IČ: 06175562 DIČ: CZ 06175562

Oprávněný zástupce projektanta (jméno, příjmení):

Datum:

Podpis:

Oprávněný zástupce objednatele (jméno, příjmení):

Datum: 16.7.2019

Podpis:

Správce rozpočtu (jméno, příjmení): , ekonomka

Datum: 16.7.2019

Podpis:

Příloha změnového listu:

Výpočet

KRYCÍ LIST SLEPÉHO ROZPOČTU

Název stavby Výměna centrální VZT kuchyně

JKSO

Název objektu DpS ul. Barvířská Most

EČO

Název části VZDUCHOTECHNIKA

Místo

IČO

DIČ

Objednatel Statutární město Most, Radniční 1/2, Most

Projektant

Zhotovitel UNIFROST servis s.r.o.

06175562

CZ06175562

Číslo projektu 8691-04-2018

Zpracoval

Dne

25.4.2018

Rozpočtové náklady v Kč

A Základní rozpočtové náklady			B Doplnkové náklady			C Náklady na umístění stavby		
1	HSV	Dodávky	10	Práce přesčas	0,0	14	Zařízení staveniště	0,0
2		Montáž	11	Bez pevné podl.	0,0	15	Mimostav. doprava	0,0
3	PSV	Dodávky	534 440,0	12	Kulturní památka	0,0	16	Územní vlivy
4		Montáž	58 160,0			17	Provozní vlivy	
5	"M"	Dodávky				18	Ostatní	
6		Montáž				19	NUS z rozpočtu	10 000,0
7	Ostatní mat.							
8	Přesun hmot a sutí							
9	ZRN (ř. 1-8)	592 600,0	13	DN (ř. 10-12)	0,0	20	NUS (ř. 14-19)	10 000,0
21	HZS		22		0,0	23	Ostatní náklady	
Projektant						D Celkové náklady		
Datum a podpis			Razítko			24	Součet 9, 13, 20-23	602 600,00
Objednatel						25	15% DPH	90 390,0
						26	21% DPH	
						27	Cena s DPH (ř. 23-25)	692 990,0
Datum a podpis			Razítko			E Přípočty a odpočty		
Zhotovitel						28	Dodávky objednatele	0,0
						29	Klouzavá doložka	0,0
Datum a podpis			Razítko			30	Zvýhodnění + -	0,0

REKAPITULACE SLEPÉHO ROZPOČTU

Stavba: Výměna centrální VZT kuchyně
 Objekt: DpS ul. Barvířská Most
 Část: VZDUCHOTECHNIKA
 Objednatel: Statutární město Most, Radniční 1/2, Most
 Zhotovitel: [REDACTED]

Zpracoval: [REDACTED]
 Datum: 25.4.2018

P.Č.	Kód položky	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem
1	2	3	4	5	6
		Vzduchotechnika	517 800,0	30 600,0	548 400,0
		Stavební část	0,0	0,0	0,0
		Vytápění	8 240,0	11 210,0	19 450,0
		ZTI	2 200,0	2 750,0	4 950,0
		Elektroinstalace	1 200,0	5 800,0	7 000,0
		Ostatní	5 000,0	7 800,0	12 800,0
Celkem bez DPH:			534 440,0	58 160,0	592 600,0

[REDACTED] ST
 [REDACTED] s.r.o.
 266 01 Beroun
 IČ: CZ 06175562

SLEPÝ ROZPOČET

Stavba: Výměna centrální VZT kuchyně
 Objekt: DpS ul. Barvířská Most
 Část: VZDUCHOTECHNIKA
 Objednatel: Statutární město Most, Radniční 1/2, Most
 Zhotovitel: [REDACTED]

Zpracoval: [REDACTED]
 Datum: 25.4.2018

Pozice	Parametry zařízení (rozměry)	Popis zařízení	MJ	Počet	Materiál		Práce		Celkem
					Cena Kč/ks	Celkem Kč	Cena Kč/ks	Celkem Kč	
Vzduchotechnika									
1.1	6900/7150 m3/h (500Pa)	Vzduchotechnická jednotka s ventilátory, filtrací, ohřevem vzduchu, rekuperačním výměníkem, regulačním systémem	kus	1	275 000,0	275 000,0	6 000,0	6 000,0	281 000,0
1.2	5240/5330 m3/h (500Pa)	Vzduchotechnická jednotka s ventilátory, filtrací, ohřevem vzduchu, rekuperačním výměníkem, regulačním systémem	kus	1	222 000,0	222 000,0	6 000,0	6 000,0	228 000,0
1.10	500x500 R100	Koleno plechové čtyřhranné	kus	2	950,0	1 900,0	200,0	400,0	2 300,0
1.11	500x500 - Ø400	Přechod symetrický čtyřhranný na spiro	kus	2	850,0	1 700,0	200,0	400,0	2 100,0
1.12	355x630 - Ø400	Přechod symetrický čtyřhranný na spiro	kus	2	800,0	1 600,0	200,0	400,0	2 000,0
1.13	500x700 R100	Koleno plechové čtyřhranné	kus	2	1 250,0	2 500,0	200,0	400,0	2 900,0
1.14	500x700 - Ø500	Přechod symetrický čtyřhranný na spiro	kus	2	900,0	1 800,0	200,0	400,0	2 200,0
1.15	355x900 - Ø500	Přechod symetrický čtyřhranný na spiro	kus	2	1 100,0	2 200,0	200,0	400,0	2 600,0
1.16	400x400 - Ø400	Přechod symetrický čtyřhranný na spiro	kus	2	800,0	1 600,0	200,0	400,0	2 000,0
1.17	500x500 - Ø500	Přechod symetrický čtyřhranný na spiro	kus	1	900,0	900,0	200,0	200,0	1 100,0
1.20	Ø 400	Ohebná Al laminátová hadice s tepelnou a hlukovou izolací z vrstvy ekologické nedráždivé minerální vaty tloušťky 25 mm, 16 kg/m3, parozábrana – zpevněný Al laminát. Vnitřní hadice je perforovaná jako tlumič hluku. Konstrukce obsahuje parotěsnou zábranu k zbránění kondenzace v hlukové izolaci	m	6	500,0	3 000,0	100,0	600,0	3 600,0
1.21	Ø 500	Ohebná Al laminátová hadice s tepelnou a hlukovou izolací z vrstvy ekologické nedráždivé minerální vaty tloušťky 25 mm, 16 kg/m3, parozábrana – zpevněný Al laminát. Vnitřní hadice je perforovaná jako tlumič hluku. Konstrukce obsahuje parotěsnou zábranu k zbránění kondenzace v hlukové izolaci	m	6	600,0	3 600,0	100,0	600,0	4 200,0

Pozice	Parametry zařízení (rozměry)	Popis zařízení	MJ	Počet	Materiál		Práce		Celkem
					Cena Kč/ks	Celkem Kč	Cena Kč/ks	Celkem Kč	
		Demontáž vzduchotechnické jednotky ATREA DUPLEX BT4000 240 kg	kus	1	0,0	0,0	2 500,0	2 500,0	2 500,0
		Demontáž vzduchotechnické jednotky ATREA DUPLEX BT6000 - 270 kg	kus	1	0,0	0,0	2 500,0	2 500,0	2 500,0
		odpojení VZT jednotky od potrubních rozvodů	kus	8	0,0	0,0	150,0	1 200,0	1 200,0
	400x400	Demontáž potrubí čtyřhranného, vč. tvarovek	m	6	0,0	0,0	150,0	900,0	900,0
	500x500	Demontáž potrubí čtyřhranného, vč. tvarovek	m	6	0,0	0,0	150,0	900,0	900,0
	Ø 400	Demontáž potrubí kruhového, vč. tvarovek	m	2	0,0	0,0	150,0	300,0	300,0
	Ø 500	Demontáž potrubí kruhového, vč. tvarovek	m	4	0,0	0,0	150,0	600,0	600,0
	Ø 400	Demontáž potrubí ohebného izolovaného	m	6	0,0	0,0	150,0	900,0	900,0
	Ø 500	Demontáž potrubí ohebného izolovaného	m	6	0,0	0,0	150,0	900,0	900,0
		Demontáž tepelné izolace z potrubí	m2	10	0,0	0,0	100,0	1 000,0	1 000,0
		Přesun demontovaných hmot v objektu	t	0,7	0,0	0,0	1 000,0	700,0	700,0
		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	0,7	0,0	0,0	1 000,0	700,0	700,0
		Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	14	0,0	0,0	50,0	700,0	700,0
		Skládkovné nekovový odpad	t	0,2	0,0	0,0	3 000,0	600,0	600,0
Stavební část									
		vybourání železobetonových betonových základů	m3	0,97	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
		zčištění podlahy po vybouraných základech betonovou mazinou	m2	4	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
		vybourání betonové podlahy v kuchyni - napojení na kanalizaci - Bourání mazin betonových tl. do 100mm, pl 1m2	m2	1	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
		Oprava podlahy - vyspravení betonovým potěrem	m2	1	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
		oprava dlažby, vč. dodávky dlažby	m2	1	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
		oprava obkladu	m2	1	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
		Nátěr betonové podlahy dvojnásobný, vč. přípravy povrchu	m2	13,8	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
		Přesun sutí v objektu	t	0,97	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	0,97	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0

Pozice	Parametry zařízení (rozměry)	Popis zařízení	MJ	Počet	Materiál		Práce		Celkem
					Cena Kč/ks	Celkem Kč	Cena Kč/ks	Celkem Kč	
		Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	19,4	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
		Skládkovné suř	t	0,97	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
Vytápění					8 240,0		11 210,0		19 450,0
		vypouštění otopné soustavy	hod	4	0,0	0,0	250,0	1 000,0	1 000,0
		odpojení stávajících VZT jednotek od topné vody	kus	4	0,0	0,0	150,0	600,0	600,0
		Potrubí závitové ocelové běžné - DN25	m	10	356,0	3 560,0	100,0	1 000,0	4 560,0
		Nátěr potrubí do DN50, syntetický základní + 2x email	m	10	150,0	1 500,0	100,0	1 000,0	2 500,0
		Kulový kohout, vnitřní závit, 1"	kus	4	420,0	1 680,0	100,0	400,0	2 080,0
		Připojení směšovacího uzlu na topnou vodu	kus	2	500,0	1 000,0	1 200,0	2 400,0	3 400,0
		Tepelná izolace - návěková pouzdra pro potrubí 1", tl. stěny 25 mm	m	10	50,0	500,0	20,0	200,0	700,0
		napouštění otopné soustavy	hod	2	0,0	0,0	250,0	500,0	500,0
		tlaková zkouška potrubí do DN32	m	10	0,0	0,0	100,0	1 000,0	1 000,0
		Demontáž - potrubí závitové ocelové běžné - DN25	m	10	0,0	0,0	150,0	1 500,0	1 500,0
		Přesun demontovaných hmot v objektu	t	0,0322	0,0	0,0	20 000,0	644,0	644,0
		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	0,0322	0,0	0,0	10 000,0	322,0	322,0
		Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	0,0644	0,0	0,0	10 000,0	644,0	644,0
ZTI					2 200,0		2 750,0		4 950,0
		odpojení stávajících VZT jednotek od kanalizace	kus	2	0,0	0,0	150,0	300,0	300,0
		Zaslepení stávající kanalizace DN40	kus	2	100,0	200,0	150,0	300,0	500,0
		Vysazení odbočky D32 na stávajím svislém kanalizačním potrubí	kus	1	200,0	200,0	150,0	150,0	350,0
		Napojení kanalizačního potrubí na kanalizaci u podlahové vpusti - přesný rozsah upřesnit po vybourání podlahy	kus	1	400,0	400,0	500,0	500,0	900,0
		Potrubí kanalizační HT D32x1,8mm, vč. tvarovek	m	10	80,0	800,0	50,0	500,0	1 300,0
		připojení VZT jednotek na kanalizační potrubí	kus	2	300,0	600,0	500,0	1 000,0	1 600,0
Elektroinstalace					1 200,0		5 800,0		7 000,0
		odpojení stávajících jednotek od napájení	kus	2	0,0	0,0	150,0	300,0	300,0
		Připojení nových jednotek	kus	2	300,0	600,0	500,0	1 000,0	1 600,0
		Výchozí revize elektro	hod	8	0,0	0,0	500,0	4 000,0	4 000,0

Pozice	Parametry zařízení (rozměry)	Popis zařízení	MJ Počet	Materiál		Práce		Celkem
				Cena Kč/ks	Celkem Kč	Cena Kč/ks	Celkem Kč	
		kabel CYKY-J 5x2,5 - prodloužení stávajícího přívodu	m 10	60,0	600,0	50,0	500,0	1 100,0
Ostatní					5 000,0		7 800,0	12 800,0
		Uvedení do provozu, zaregulování, zaškolení obsluhy	hod 16	0,0	0,0	300,0	4 800,0	4 800,0
		vypracování protokolu o zaregulování jednotek	hod 10	0,0	0,0	300,0	3 000,0	3 000,0
		Drobný montážní materiál	kpl 1	5 000,0	5 000,0	0,0	0,0	5 000,0